

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

K. Skov Holding ApS

C/o Skov, Blishøjvej 5, 4873 Væggerløse

CVR-nr. 31 42 50 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Skov Holding ApS C/o Skov Blishøjvej 5 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 31 42 50 85
	Stiftet: 8. maj 2008
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sarah Khoshdel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Vinkældereren Anno 2015 ApS, Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt al virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -91 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandele	-90.659	-89
Resultat før skat	-90.659	-89
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-90.659	-89
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-659	1
Disponeret fra overført resultat	-90.000	-90
Disponeret i alt	-90.659	-89

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.500	51
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.500	51
	Anlægsaktiver i alt	50.500	51
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	83.000	185
	Tilgodehavender i alt	83.000	185
	Likvide beholdninger	3	0
	Omsætningsaktiver i alt	83.003	185
	Aktiver i alt	133.503	236

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500	1
3 Overført resultat	-308.834	-219
Egenkapital i alt	-183.334	-93
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	316.837	329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.837	329
Gældsforpligtelser i alt	316.837	329
Passiver i alt	133.503	236

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.159	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.659	-89
Koncerntilskud	90.000	90
Opskrivninger 31. december 2016	<u>500</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.500</u>	<u>51</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Skov Holding ApS kr.
Vinkælderer Anno 2015 ApS, Nykøbing F.	50 %	100.999	-181.318	50.500
		<u>100.999</u>	<u>-181.318</u>	<u>50.500</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.159	-218.834	-92.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-659</u>	<u>-90.000</u>	<u>-90.659</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>500</u>	<u>-308.834</u>	<u>-183.334</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.